
Çukurova Üniversitesi  

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı  

Felsefe Grubu Eğitimi Bilim Dalı  

2023- 2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Tezli Yüksek Lisans Vize Tarihleri  

(20 KASIM - 24 KASIM 2023) 
 

  

Program Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı 
Sınav 

Türü 
Sınav Tarihi/Saati 

Tezli Yüksek Lisans FEL 701 Uygulamalı Araştırma Metod ve Teknikleri (Z) Prof. Dr. Adnan GÜMÜŞ Ödev 20.10.2023/13.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 703 Çağdaş Sosyoloji Kuramları (S) Prof. Dr. Adnan GÜMÜŞ Ödev 20.10.2023/14.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 705 Sosyal Değişme ve Gelişme (S) Prof. Dr. Cahit ASLAN Ödev 21.10.2023/10.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 707 Göç ve Kimlik (S) Prof. Dr. Cahit ASLAN Ödev 21.10.2023/11.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 709 Kültürel ve Kültürlerarası Psikoloji (S) Doç. Dr. Egemen HANIMOĞLU Ödev 22.10.2023/10.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 719 Sanat Eserlerinde Felsefe Problemleri (S) Doç. Dr. Mustafa GÜNAY Ödev 22.10.2023/15.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 731 Fenomenoloji ve Varoluşçuluk (S) Prof. Dr. Sadık Erol ER Ödev 23.10.2023/10.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 733 Güncel Problemler ve Felsefe (S) Prof. Dr. Sadık Erol ER Ödev 23.10.2023/14.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Çukurova Üniversitesi  

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı  

Felsefe Grubu Eğitimi Bilim Dalı  

2023- 2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Tezli Yüksek Lisans Bilimsel Hazırlık Vize Tarihleri  

(20 KASIM - 24 KASIM 2023) 
 

 

 

 

Program 
Dersin 

Kodu 
Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Türü Sınav Tarihi/Saati 

Tezli Yüksek Lisans 

Bilimsel Hazırlık 
FELH 701 

Felsefenin Temel Kavram ve 

Problemleri  
Doç. Dr. Mustafa GÜNAY Ödev 22.10.2023/11.00 

Tezli Yüksek Lisans 

Bilimsel Hazırlık 
FELH 702 

Sosyolojinin Temel Kavram ve 

Kuramları 
Prof. Dr. Cahit ASLAN Ödev 21.10.2023/15.00 

Tezli Yüksek Lisans 

Bilimsel Hazırlık 
FELH 703 

Psikolojinin Temel Kavram ve 

Kuramları 
Doç. Dr. Egemen HANIMOĞLU Ödev 22.10.2023/11.00 

Tezli Yüksek Lisans 

Bilimsel Hazırlık 
FELH 704 

Sosyal Bilimlerde Yöntem ve 

İstatistik  
Prof. Dr. Adnan GÜMÜŞ Ödev 20.10.2023/10.00 

 

  



Çukurova Üniversitesi  

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı  

Felsefe Grubu Eğitimi Bilim Dalı  

2023- 2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Tezli Yüksek Lisans Final Sınav Tarihleri  

(15 OCAK - 28 OCAK 2024) 
 

  

Program Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı 
Sınav 

Türü 
Sınav Tarihi/Saati 

Tezli Yüksek Lisans FEL 701 Uygulamalı Araştırma Metod ve Teknikleri (Z) Prof. Dr. Adnan GÜMÜŞ Ödev 15.01.2024/13.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 703 Çağdaş Sosyoloji Kuramları (S) Prof. Dr. Adnan GÜMÜŞ Ödev 15.01.2024/14.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 705 Sosyal Değişme ve Gelişme (S) Prof. Dr. Cahit ASLAN Ödev 16.01.2024/10.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 707 Göç ve Kimlik (S) Prof. Dr. Cahit ASLAN Ödev 16.01.2024/11.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 709 Kültürel ve Kültürlerarası Psikoloji (S) Doç. Dr. Egemen HANIMOĞLU Ödev 17.01.2024/10.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 719 Sanat Eserlerinde Felsefe Problemleri (S) Doç. Dr. Mustafa GÜNAY Ödev 17.01.2024/15.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 731 Fenomenoloji ve Varoluşçuluk (S) Prof. Dr. Sadık Erol ER Ödev 18.01.2024/10.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 733 Güncel Problemler ve Felsefe (S) Prof. Dr. Sadık Erol ER Ödev 18.01.2024/14.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Çukurova Üniversitesi  

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı  

Felsefe Grubu Eğitimi Bilim Dalı  

2023- 2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Tezli Yüksek Lisans Bilimsel Hazırlık Final Sınav Tarihleri  

(15 OCAK - 28 OCAK 2024) 
 

 

 

 

Program 
Dersin 

Kodu 
Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Türü Sınav Tarihi/Saati 

Tezli Yüksek Lisans 

Bilimsel Hazırlık 
FELH 701 

Felsefenin Temel Kavram ve 

Problemleri  
Doç. Dr. Mustafa GÜNAY Ödev 16.01.2024/14.00 

Tezli Yüksek Lisans 

Bilimsel Hazırlık 
FELH 702 

Sosyolojinin Temel Kavram ve 

Kuramları 
Prof. Dr. Cahit ASLAN Ödev 16.01.2024/15.00 

Tezli Yüksek Lisans 

Bilimsel Hazırlık 
FELH 703 

Psikolojinin Temel Kavram ve 

Kuramları 
Doç. Dr. Egemen HANIMOĞLU Ödev 17.01.2024/11.00 

Tezli Yüksek Lisans 

Bilimsel Hazırlık 
FELH 704 

Sosyal Bilimlerde Yöntem ve 

İstatistik  
Prof. Dr. Adnan GÜMÜŞ Ödev 15.01.2024/10.00 

 

  



Çukurova Üniversitesi  

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı  

Felsefe Grubu Eğitimi Bilim Dalı  

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Tezli Yüksek Lisans Bütünleme Sınav Tarihleri  

(01 ŞUBAT - 07 ŞUBAT 2024) 
 

  

Program Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı 
Sınav 

Türü 
Sınav Tarihi/Saati 

Tezli Yüksek Lisans FEL 701 Uygulamalı Araştırma Metod ve Teknikleri (Z) Prof. Dr. Adnan GÜMÜŞ Ödev 05.02.2024/13.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 703 Çağdaş Sosyoloji Kuramları (S) Prof. Dr. Adnan GÜMÜŞ Ödev 05.02.2024/14.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 705 Sosyal Değişme ve Gelişme (S) Prof. Dr. Cahit ASLAN Ödev 06.02.2024/10.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 707 Göç ve Kimlik (S) Prof. Dr. Cahit ASLAN Ödev 06.02.2024/11.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 709 Kültürel ve Kültürlerarası Psikoloji (S) Doç. Dr. Egemen HANIMOĞLU Ödev 07.02.2024/10.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 719 Sanat Eserlerinde Felsefe Problemleri (S) Doç. Dr. Mustafa GÜNAY Ödev 07.02.2024/15.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 731 Fenomenoloji ve Varoluşçuluk (S) Prof. Dr. Sadık Erol ER Ödev 01.02.2024/10.00 

Tezli Yüksek Lisans FEL 733 Güncel Problemler ve Felsefe (S) Prof. Dr. Sadık Erol ER Ödev 01.02.2024/14.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Çukurova Üniversitesi  

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı  

Felsefe Grubu Eğitimi Bilim Dalı  

2023- 2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Tezli Yüksek Lisans Bilimsel Hazırlık Bütünleme Sınav Tarihleri  

(01 ŞUBAT - 07 ŞUBAT 2024) 
 

 

 

 

Program 
Dersin 

Kodu 
Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Türü Sınav Tarihi/Saati 

Tezli Yüksek Lisans 

Bilimsel Hazırlık 
FELH 701 

Felsefenin Temel Kavram ve 

Problemleri  
Doç. Dr. Mustafa GÜNAY Ödev 07.02.2024/11.00 

Tezli Yüksek Lisans 

Bilimsel Hazırlık 
FELH 702 

Sosyolojinin Temel Kavram ve 

Kuramları 
Prof. Dr. Cahit ASLAN Ödev 06.02.2024/15.00 

Tezli Yüksek Lisans 

Bilimsel Hazırlık 
FELH 703 

Psikolojinin Temel Kavram ve 

Kuramları 
Doç. Dr. Egemen HANIMOĞLU Ödev 07.02.2024/11.00 

Tezli Yüksek Lisans 

Bilimsel Hazırlık 
FELH 704 

Sosyal Bilimlerde Yöntem ve 

İstatistik  
Prof. Dr. Adnan GÜMÜŞ Ödev 05.02.2024/10.00 

 

 


